
OBSAH KURZU
Kurz se zaměřuje na způsoby řízení Proof of 
Concept projektů (dále PoC) jako součásti 
transferu technologií. Jedná se o proces, při 
kterém jsou získána data, která je možné 
použít jako prodejní argumenty při licenčním 
či jiném obchodním vyjednávání nebo jako 
rozhodovací body pro zavádění nových 
výrobků do výrobkového portfolia. 

Vychází z firemní praxe a zahrnuje procesy 
integrace výstupů VaV do firemního portfolia.

-  Jak definovat cíle, plán  
a rozhodovací body projektu PoC.

- Jak nastavit reporting a řízení PoC.

-  Jaké jsou požadavky firem na  
informace o technologii pro  
rozhodnutí o jejím využití.

Absolvent kurzu si odnese poznatky jak 
plánovat, řídit a hodnotit PoC projekty jakožto 
nástroj pro ověření praktické využitelnosti 
inovací. Proces je zaměřen především na 
technologický transfer, ale přesahuje  
i do znalostního transferu. Je silně  
orientován na trh a jeho potřeby. 

PRO KOHO JE KURZ URČEN?
-  Manažerům v aplikovaném výzkumu  

a experimentálním vývoji. 

-  Pracovníkům transferu technologií pracujícím  
na plánování PoC projektů. 

-  Manažerům inovačních projektů ve firmách, kteří 
mají na starosti zavádění inovací do portfolia.

 Termín 14. 3. 2018

 Místo  Technologická agentura ČR 
Evropská 1692/37 Praha 6

 Program  09:00–09:30 
příjezd účastníků, registrace

   09:30–12:30  
školení

   12:30–13:00  
diskuse, ukončení

 Cena 2.500 Kč pro členy spolku Transfera.cz

  3.800 Kč pro nečleny spolku Transfera.cz

 Registrace https://goo.gl/forms/xfsil6pqq2LwT3ON2

LEKTOR

Ing. Filip Auinger 
Pracoval jako projektový manažer 
výzkumu a vývoje a v TOP managementu 
technologické společnosti MEGA a.s.  
v oblasti vědecko-výzkumných aktivit  
a transferu technologií. 

Jako Business Development Manager 
působil na Univerzitě Palackého  
v Olomouci v oblasti komercializace 
duševního vlastnictví a transferu 
technologií. 

PROCESY TECHNOLOGICKÉHO TRANSFERU  
A PROOF OF CONCEPT PROJEKTY

ODBORNÝ KURZ 14. 3. 2018

www.transfera.cz

https://goo.gl/forms/xfsil6pqq2LwT3ON2

